






    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k hlavnímu menu
    |
    Přejít k vyhledávání




    
        
            Z důvodu nového e-shopu prosíme o Vaši novou registraci.

        

    

    
        
            

                                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            
								Obal Centrum
							
                        
                    


                
                
                                        
    	
                                                                
	
        
            
                Přihlášení
            
            
                

    
        

    


    


            
        
    
	
                                    
                        








                            
                                
                            

                    

                            







                    
                        
									
										
										
										
									
                        
                    

                

            

            
                                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            
								Obal Centrum
							
                        
                    


                                
                    
            CZK
        EUR
                    
    
		
			
		
        
            
			

    
        
    
        
    
    
    


        
            
            Česky
        

    

    	
                    
                        
                            
                        
                        Česky
                    
                
	
                    
                        
                            
                        
                        Slovensky
                    
                
	
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                



                


                
                    
    
		
			
				Vyhledávání
			
		
        
			
			
				

    
        
    
   


				
					Smazat
				
			
			
				

    
        
                     
    


			    
					Vyhledat
				
			
		
    


    

    














    
        
    



                


                
                                        
    	
                                                                
	
        
            
                Přihlášení
            
            
                

    
        

    


    


            
        
    
	
                                    
                        








                            
                                
                            

                    

                            






                


                
                    
    
        
            	
						
							

                                    
										
										
										
									
                                    Produkty

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Produkty
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    




                                        

            
            Obaly
        


    
    
        
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    IBC kontejnery
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Sudy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Lahve
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kanystry
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kbelíky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kartony
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Dózy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Přepravky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Plechovky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Klinikboxy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Nádoby na odpad
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Sorbenty
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Boxy a bedny
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Velkoobjemové nádrže
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Obalový materiál
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Bezpečnost práce
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Doplňky
            
        
    



    



                                    

                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Vše o nákupu

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Vše o nákupu
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Doprava a platba v e-shopu
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Obchodní podmínky
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Velkoobchodní ceny
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Služby

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Služby
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Zpětný odběr použitých IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Balení leteckých zásilek
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Mytí, čištění a opravy IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Inspekce a zkoušky těsnosti IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Balení námořních zásilek
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    O nás

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu O nás
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							O společnosti / ISO Certifikace
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							ISO certifikace
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Volná místa
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Doporučení
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Projekt EU
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Blog

                                							

                                
									

    
        
    
   


								

                            						

                                            
	
						
							

                                    Kontakty

                                							

                                
									

    
        
    
   


								

                            						

                                            


        

    




                


                
                    
                                                
            
			

    
        
    
   


		
            
            obchod@obal-centrum.cz
        

                        
            
			

    
        
                        
                            
                        
                        
    


        
            
            +420 466 971 391 
        

                    

                    
                        
                                                        
            
			

    
        
                            
                                
                            
                            
    


        
            
            Administrativa: Po - Pá: 7:00 - 15:30
        


                        

                        
                                                        
            
			

    
        
                            
                                
                            
                            
    


        
            
            Sklad: Po - Pá: 7:00 - 15:00
        


                        

                    

                

            

        

    



    
    
        
            





                                
                
                
                
                

                
                
    	
                                    
                        Obal Centrum
                    
                    
						/
					

                            
	
                                    
						Popelnice a další nádoby na odpad
					

                            





                
                    
                        
                            Popelnice a další nádoby na odpad
                        

                                                    
                                
                                    Nabízíme Vám různé nádoby na odpad: odpadkové koše, popelnice, kontejnery na tříděný, komunální i průmyslový odpad, nádoby na bio či gastro odpad, dále kompostéry ale i stojany na odpadkové pytle. Nádoby na odpad a kontejnery jsou vyrobeny z odolného hladkého plastu, který zabraňuje uplívání nečistot a usnadňuje čištění.  Materiál je 100 % recyklovatelný. Plastové popelnice jsou opatřeny kolečky pro snadnou manipulaci.

                                

                                
                                
                            



                            
    
            
                                

            
            Obaly
        


    
    
        
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Plastové popelnice
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Popelnice na BIO odpad
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kontejnery na odpad
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Nádoby s víkem
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Stojany na odpadkové pytle
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kompostéry
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Plechové kontejnery
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Odpadkové koše
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Nádoby na zimní posyp
            
        
    



    




                        

            
                                

            
        Odvětví




	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Zdravotnictví
					
            
        
	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Chemie
					
            
        
	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Sklad
					
            
        
	
            
					
						

    
        
    
   


					
                
						Potravinářství
					
            
        




                        

    

                                            



                    
                    





                    
                    
                    
                        
    
        	
                
                    Výchozí
                
                
	
                
                    Cena vzestupně
                
                
	
                
                    Cena sestupně
                
                
	
                
                    Min. objem
                
                
	
                
                    Max. objem
                
                


    




                    

                    
                        

            
            Nejprodávanější produkty
        


    
                
                                    
                        
    
        
            
                KOMPOSTÉR PLASTOVÝ 350 L, ROZM. 810 X 810 X 740 MM, 11 KG
            

            
				Kód produktu: MEV501
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            350 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            810x810x740 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            1 570,58 Kč s DPH / ks
        
        
            1 298,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            V externím skladě
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                ODPADKOVÝ KOŠ ČTVERCOVÝ TVAR 90 LITRŮ BEZ VÍKA, MODRÝ
            

            
				Kód produktu: NOV050
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            90 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            510x487x630 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            1 241,46 Kč s DPH / ks
        
        
            1 026,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                BEZDOTKYKOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ MARGO 50 L SE STŘÍBRNÝM VÍKEM
            

            
				Kód produktu: LAP012
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            50 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            870 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            2 178,00 Kč s DPH / ks
        
        
            1 800,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                BEZDOTYKOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ PONTE 30 L S ČERNÝM VÍKEM
            

            
				Kód produktu: LAP007
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            30 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            570 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            1 936,00 Kč s DPH / ks
        
        
            1 600,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            V externím skladě
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                KOMPOSTÉR PLASTOVÝ 400 L, ROZM. 660 X 660 X 1100 MM, 13 KG
            

            
				Kód produktu: MEV502
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            400 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            600x660x1 100 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            1 812,58 Kč s DPH / ks
        
        
            1 498,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ POPELNICE 120L NÁDOBA NA KOMUNÁLNÍ ODPAD ČERNÁ
            

            
				Kód produktu: MKR002
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            120 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            480x540x945 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            966,79 Kč s DPH / ks
        
        
            799,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Není skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ POPELNICE 120L NÁDOBA NA KOMUNÁLNÍ ODPAD ŽLUTÁ
            

            
				Kód produktu: MKR004
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            120 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            480x540x945 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            966,79 Kč s DPH / ks
        
        
            799,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                                    
                        
    
        
            
                PLASTOVÁ POPELNICE 120L NÁDOBA NA KOMUNÁLNÍ ODPAD HNĚDÁ
            

            
				Kód produktu: MKR005
			
        

        
            
                
            

            
                            

            
                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            120 l
        



                    

                
                                                                        
                        
	
            
			

    
        
    
   


		
            
            480x540x945 mm
        



                    
                            

        

    

    
        
            
             
                
            966,79 Kč s DPH / ks
        
        
            799,00 Kč bez DPH / ks
        
    

        

        
            
            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Skladem
        

    
    


                    


        
            
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Detail produktu
        

	

            




        

    

    

                    

                            


            

    

            
                            
                    
                
		
            
			

    
        
    
   


		
            
            Načíst další
        

	

            


                


            

                            
                    
        
        
            
            
                1
            

                                                
                        …
                    
                
                
                    16
                

                    

                    
                

    
        
    
   


                
                    Následující
                
            
            
                

    
        
    
   


                
                    Na konec
                
            
            

                


                    


    


                        
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
            
        
        
    
    
        
            
        
    





    
        
            
                

                                            
                            
                                
                            
                        


                                            
                            













    
            


                        

          
                        


                        
          
                

                
                    
                        
                            OBAL CENTRUM s.r.o.

                            Veská 35, 533 04 Sezemice
                        

                        
                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            +420 466 971 391
        



                  

                  
            
			

    
        
    
   


		
            
            obchod@obal-centrum.cz
        



                            

                        

                        
                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Administrativa: Po - Pá: 7:00 - 15:30
        



                            

                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Sklad: Po - Pá: 7:00 - 15:00
        



              

              
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        Facebook
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        Instagram
                    
                


    



          

          
              
    	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            O nás
                        
                    
                    	
                                
                                    O společnosti / ISO Certifikace
                                
                            
	
                                
                                    ISO certifikace
                                
                            
	
                                
                                    Volná místa
                                
                            
	
                                
                                    Doporučení
                                
                            
	
                                
                                    Projekt EU
                                
                            


                
	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            Služby
                        
                    
                    	
                                
                                    Zpětný odběr použitých IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Balení leteckých zásilek
                                
                            
	
                                
                                    Mytí, čištění a opravy IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Inspekce a zkoušky těsnosti IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Balení námořních zásilek
                                
                            


                
	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            Vše o nákupu
                        
                    
                    	
                                
                                    Doprava a platba v e-shopu
                                
                            
	
                                
                                    Obchodní podmínky
                                
                            
	
                                
                                    Velkoobchodní ceny
                                
                            


                





          

      

  







  
      
          © 2023-2024 Obalcentrum.cz. Všechna práva vyhrazena. Vytvořilo
          
              
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
              
          
      

      
          
              
                  
              

              
                  
              

              
                  
              

              
                  
              

          

      

  









